
 

 

Región de Murcia 
Consejería de Presidencia y Hacienda 
 

 
 

 

 

 

ORDEN DE LA CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA, 

COMPLEMENTARIA DE LA ORDEN DE 17 DE DICIEMBRE DE 2019, DE LA 

MISMA CONSEJERÍA, POR LA QUE SE NOMBRA A LAS PERSONAS MIEMBROS 

DEL TRIBUNAL Y SE APRUEBA LA RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES 

ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 32 

PLAZAS DEL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LA 

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL, PARA LA ESTABILIZACIÓN DE 

EMPLEO TEMPORAL, CONVOCADAS POR ORDEN DE 27 DE MARZO DE 2019, 

DE LA CONSEJERÍADE HACIENDA. (CÓDIGO BGX00C18-8). 

 

 

 

Advertido error material en la Orden de 17 de diciembre de 2019, de la Consejería de 

Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba 

la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 32 

plazas del Cuerpo de Gestión Administrativa de la Administración Pública Regional, para la 

estabilización de empleo temporal, convocadas por Orden de 27 de marzo de 2019, de la 

Consejería de Hacienda al no figurar en la relación de personas aspirantes admitidas D.ª María 

Dolores Zapata Lorca, con DNI ***2076** y de conformidad con lo establecido en la base 

general cuarta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se 

aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para 

acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia (Boletín 

Oficial de la Región de Murcia número 146, de 26 de junio de 2004), 

 

 

D I S P O N G O : 

 

 

Incluir en la relación de personas aspirantes admitidas D.ª María Dolores Zapata Lorca, 

con DNI ***2076** para participar en las pruebas selectivas para cubrir, 32 plazas del Cuerpo 

de Gestión Administrativa de la Administración Pública Regional, para la estabilización de 

empleo temporal, convocadas por Orden de 27 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda 

(BORM n.º 69, de 25 de marzo de 2019), 

 

 

 

EL CONSEJERO DE PRESIDENCIA Y HACIENDA 

 (documento firmado electrónicamente) 

Fdo: Javier Celdrán Lorente 

CE
LD

RA
N 

LO
RE

NT
E,

 J
AV

IE
R

25
/0

2/
20

20
 1

4:
36

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
16

06
ba

9-
57

d3
-b

08
b-

5c
a6

-0
05

05
69

b3
4e

7


